
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 26.09.2023 roku 

w sprawie likwidacji obsługi kasowej w Nadleśnictwie Trzcianka 

K.0210.9.2023 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz. U. 2023 

poz. 1356), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych  i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz ustawy z dnia   

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2023  poz. 120 z późn.zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 26.09.2023 roku likwiduję obsługę kasową w Nadleśnictwie Trzcianka 

prowadzoną w budynku administracyjnym Nadleśnictwa Trzcianka,  

ul. Ogrodowa 2, 64-980 Trzcianka.  

2. Stan środków pieniężnych przechowywanych w kasie w budynku 

administracyjnym Nadleśnictwa w formie gotówki wynosi 0,00 zł zgodnie  

z protokołem kontroli kasy z dnia 22.09.2023 r. Od tego dnia wstrzymany jest 

obrót gotówki w kasie. 

§ 2 

Od 26.09.2023 r. wszelkie płatności w budynku administracyjnym Nadleśnictwa 

mogą być realizowane za pomocą karty płatniczej, a jeżeli klient nie wyrazi zgody 

na wykonanie takiej płatności – tylko za pomocą przelewu płatniczego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


